SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 240220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

RNS GLOBAL SERVICES (M) SDN. BHD.

VINTAGE AUTO SERVICES AND ACCESSORIES SDN. BHD.

GREATAMAN SDN. BHD.

CHEMTECH FINISHING SDN. BHD.

KONZEPT PLUS SDN. BHD.

EB GLOBAL SDN. BHD.

EC SIGNATURE SDN. BHD.

HANDS AND BUDDY SDN. BHD.

KONSORTIUM UTHM HOLDINGS BINA PURI SDN. BHD.

BAUHAUS MARKETING (M) SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201801032575 (1294601-K)

200901036531 (879657-R)

199201005315 (236819-V)

202201003562 (1449259-0U)

202201013939(1459636-M)

202301047370 (1541284-M)

202301047529(1541443-D)

202301009277 (1503198-T)

202401025999 (1571848-D)

200801014262 (815551-0)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 240220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/
Company Name Registration No.
AKEBONO SPARE PARTS INDUSTRIES SDN. BHD. 197901002334 (46585-2)
KYOTO INDUSTRIES (M) SDN. BHD. 197901004478 (48677-M)
SAFE CARGO EXPRESS SDN. BHD. 201901045754 (1355084-T)
9TRO PERFORMANCE MEDIA SDN. BHD. 202401042472 (1588317-T)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 24 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 24th day of FEBRUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026

25/01/2026



